С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.12.2008г.        № 7/36

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

городского поселения Видное от 13.11.2008 г. № 19/33
«О бюджете муниципального образования городское

поселение Видное Ленинского  муниципального
района Московской области на 2009 год»

В связи с изменением расчетных показателей Министерства финансов Московской

области на 2009 год,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в бюджет муниципального образования городское поселение
Видное Ленинского муниципального района Московской области на 2009 год:

уменьшить расходы на 24107,0; уменьшить доходы на 24107,0
и считать уточненным бюджет
по доходам в сумме 499444,4;
по расходам в сумме 499444,4.
2. Дополнить решение Совета депутатов городского поселения Видное от

13.11.2008 г. № 19/33 «О бюджете муниципального образования городское поселение
Видное Ленинского муниципального района Московской области на 2009 год»
приложением № 11 «Форма внутренних источников погашения муниципального долга» в
соответствии с приложением № 11 к настоящему решению.

3. Уточнить расходы бюджета городского поселения Видное на 2009 год по
разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов
бюджетов Российской Федерации (приложение № 3).

4. Уточнить ведомственную структуру расходов бюджета городского поселения
Видное на 2009 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов
(приложение № 4).

5. Установить в расходах бюджета городского поселения Видное на 2009 год
субвенции на передачу отдельных полномочий администрации городского поселения
Видное:

-по организации приватизации жилого фонда-622500 рублей;
-по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и   водоснабжения-
868105 руб. 31 коп.;
-по организации ритуальных услуг-260431 руб.59 коп.
6. Уточнить в составе бюджета муниципального образования городское поселение

Видное расходы на организацию внутригородских транспортных перевозок в сумме
33491,0 тыс. руб.

2

2

7. Установить в расходах бюджета на 2009 год расходы в сумме 6000,0 тыс. руб. на
разработку планов территориального планирования.

8. Установить в расходах бюджета на 2009 год 1000,0 тыс. руб. на оплату услуг по
оценке недвижимого имущества, находящегося на территории городского поселения
Видное.

9. Уточнить расходы бюджета муниципального образования городское поселение
Видное по разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство», по разделу «Благоустройство»
для осуществления своих полномочий.

10. Направить настоящее решение в газету «Видновские вести» для официального
опубликования.

11. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского поселения Видное                                                       С.Н. Троицкий